AD “TRZNICA”

za usluge na trznicama
Broj: 751/14 god.
Matije Gupca br. 50
SUBOTICA

ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJASNJENJEM KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA
JAVNU NABAVKU OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH JNMV 10/14

Zahtev za pojasnjenjem Narudilac je primio dana 02.06.2014.godine.

Na zahtev potencijalnog ponudaca da se pojasne odredeni elementi u konkursnoj dokumentaciji
za javnu nabavku OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH JNMV 10/14 Narucilac objavljuje
sledece:

Pitanje 1: Kolika je procenjena vrednost JINMV 10/14

Odgovor:

Prema ¢lanu 61.ZIN, Narucilac nije duzan da objavi procenjenu vrednost javne nabavke.
Pitanje 2: Koji je iznos prijavljenih i isplacenih Steta u prosloj godini?

Odgovor:

Osiguranje stakla: broj Steta 4, isplaceno 8.484,40 din.

Isplata osiguranja Stete za lica: broj Steta 1, isplaceno 48.000,00 din.

Pitanje 3 Koja je vrednost uzeta kod sume osiguranja(nabavna, knjigovodstvena ili nesto
trece)?

Odgovor:
Nabavna vrednost

Pitanje 4: O kojoj vrsti opreme se radi na strani 13/43 KD, 1/6 Osiguranje masina od loma,
1.oprema?

Odgovor:

Elektricna oprema



Pitanje 5: Sta ta¢no predstavlja UKUPNA VREDNOST UGOVORENE SUME iz ¢lana 6 , Model
ugovora?

Odgovor:

IzvrSena je izmena u ¢lanu 6. Modela ugovora (postavljena izmena 02.06.2014.god. na portalu
UJN)

Umesto UKUPNA VREDNOST UGOVORENE SUME postavljeno je PREMIJA PREDMETNE POLISE
OSIGURANJA (¢lan 6, stav 3)

Dana 03.06.2014.godine

Subotica

Referent za javne nabavke

Gordana Tovilovi¢



